1

臺北市立南港高級工業職業學校

114年校園災害防救應變小組工作會議記錄

開會時間：中華民國114年2月17日（星期一）下午4時00分

開會地點：第一會議室

主席：劉校長美慧                                記錄：林佩嫻

出席人員：如簽到簿(應到 43 人   實到 23 人)

壹、主席報告：114年校園災害防救應變小組工作會議會議開始。

貳、工作報告

參、提案討論：

提案一：

案由：113學年度第2學期教職員工防震防災演練暨防護團常年訓練計畫(草案)，請討論。

說明：詳如附件一

決議：校園災害防救應變組織分工表及火災預防管理編組表，修正後通過。

提案二：

案由：113學年度第2學期複合型防災演練實施計畫(草案)，請討論。

說明：

一、詳如附件二

二、今年複合式疏散避難演練需實施地震疏散避難演練

預演時間：114年2月21日(星期五)15時30分至16時0分

正式演練：114年3月7日(星期五)15時30分至16時0分

決議：通過

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：

陸、散    會：會議於下午 4 時 25 分結束

2

附件一

臺北市立南港高級工業職業學校

113學年度第2學期教職員工防震防災演練暨防護團常年訓練

113年  月  日奉校長核定

一、目的：

1.落實民防團隊編組，以提升自衛自救及協勤運作的功能。

2.增進同仁防災知識及防災應變技能。

二、主辦單位：總務處、學安室

三、研習時間：114年3月28日（星期五）下午14時00分至16時00分

四、參加對象：自衛消防隊編組、火災預防管理編組成員

五、研習地點：桐園、大小跑班教室等

六、研習內容：通報訓練、滅火示範及演練、避難引導訓練等演練相關事宜。

七、本計畫陳  校長核定後實施

3

訓 練 程 序 表

時間 演練項目 演練地點 演訓單位 参加人員 備註

14：10

∣

15：00

防火、防震

知識課程
大小跑班教室

臺北市政府

消防局

自衛消防隊、

火災預防管理

編組人員

15：10

∣

16：00

室內消防栓／

滅火器操作示範

桐園
臺北市政府

消防局

自衛消防隊、

火災預防管理

編組人員

4

校園災害防救應變組織分工表
組

別
職務 姓名 原屬單位 代理人 負責工作

指揮官 劉美慧 校長 唐菁霞
1.負責指揮、督導、協調。

2.依情況調動各組間相互支援。

副指揮官 唐菁霞 校長室秘書 葉子源

1.負責統一對外發言。

2.通報受災情形、目前處置狀況等。

3.協助指揮官督導各組執行防災救護作

業與成效考評。

通

報

組

組長 劉志宏 學務處主任 張志貴

1.通報主管教育行政機關(教育部中部

辦公室或直轄市、縣市政府教育

局)、縣市政府災害應變中心及教育

部校園安全暨災害防救通報處理中心

已疏散人數、收容地點、災情等。

2.負責蒐集、評估、傳播和使用有關於

災害、資源與狀況發展的資訊。

3.通報地方救災、治安、醫療等單位，

並請求支援。

4.學生家長之緊急聯繫。

成員：(藍帽)

學務處(衛生組除外)、學安室、學創

人力、會計室

副組長 張志貴 學務處組長 劉志宏

組員

鍾榮順 學創人力 余大維

余大維 學創人力 劉姸妤

劉姸妤 學創人力 鄭宇翔

鄭宇翔 學創人力 賴宣宇

賴宣宇 學創人力 林俊緯

林俊緯 學創人力 陳琇真

陳琇真 學創人力 陳新昀

陳新昀 學創人力 余明霖

余明霖 學創人力 吳中平

吳中平 學創人力 鍾榮順

呂林奇 學務處組長 董遠平

董遠平 學務處組長 呂林奇

呂春燕 學務處幹事 胡儒硯

胡儒硯 學務處管理員 翁珍妮

翁珍妮 學務處管理員 王聖文

王聖文 學務處管理員 何佩育

何佩育 學務處約僱幹事 陳智仁

陳智仁 學務處約僱 呂春燕

張美雲 會計室主任 黃峻楹

黃峻楹 會計室組員 賴彥辰

賴彥辰 會計室佐理員 張美雲

避

難

引

導

組

組長 葉子源 教務主任 陳錦逢

1.平常擬定緊急疏散防災地圖(疏散路

線和集合地點)。

2.災時協助教職員工及社區民眾緊急散

及安置。

3.在疏散集合地點設置服務臺，提供協

助與諮詢。

4.協助避難至學校民眾應急之所需。

成員：(黃帽)

教務處、圖書館、特教組、

副組長 陳錦逢 圖書館主任 葉子源

組員

蔡承璋 教務處組長 黃任麒

黃任麒 教務處組長 李國彥

李國彥 教務處組長 林意玲

林意玲 教務處組長 施清嵐

施清嵐 教務處組長 蔡承璋

余俊煌 教務處約僱 林想想

林想想 教務處幹事 彭淑惠

彭淑惠 教務處幹事 陳明慧

陳明慧 教務處幹事 楊桂美

5

楊桂美 教務處書記 陳泓齊 各班導師、所有學科教師

陳泓齊 圖書館書記 余俊煌

各班導師 65人

學科教師 47人

搶

救

組

組長 沈育民 實習主任 吳育儒

1.受災學校教職員工生之搶救及搜救。

2.清除障礙物協助逃生。

3.強制疏散願避難之學校教職員工生。

成員：(紅帽)

實習處、技士/佐、工科主任/教師

副組長 吳育儒 實習處組長 沈育民

 邱品逢 實習處組長 柯宗誼

組員

柯宗誼 實習處組長 柳文吾

吳釗宇 工科主任 楊至善

李豐吉 工科主任 吳慶忠

王志峰 工科主任 林坤信

梁偉鵬 工科主任 洪聖期

林佳瑩 工科主任 張世豪

邱淑王宜 工科主任 王程廣

連文乾 工科主任 吳德麟

王世超 工科主任 邱瑞平

柳文吾 工科主任 邱品逢

賴惟恩 工科主任 陳俊華

林文斌 技士 陳開鴻

陳開鴻 實習處約僱技佐 謝宏緯

謝宏緯 技佐 李釗慶

李釗慶 技佐 林承翰

林承翰 技佐 周俊廷

周俊廷 技佐 林文斌

楊至善 技佐 吳釗宇

吳慶忠 技士 李豐吉

林坤信 技士 王志峰

洪聖期 技士 梁偉鵬

張世豪 技士 林佳瑩

王程廣 技士 邱淑王宜

吳德麟 技士 連文乾

邱瑞平 技士 王世超

陳俊華 技士 賴惟恩

工科教師 36人

 組長 廖坤賢 總務主任 鄭宥樺

1.協發放生活物資、糧食及飲用水。

2.各項救災物資之登記、造冊、保管及

分配。

3.協助設置警戒標誌及交通管制。

4.協助避難至學校民眾應急之所需。

5.防救災設施操作。

成員：(橘帽)

總務處、人事室、警衛

安

全

防

護

組

副組長 鄭宥樺 人事室主任 廖坤賢

組員

林佩嫻 總務處組長 張育嘉

何平芝 總務處組長 林雅萍

張育嘉 總務處組長 何平芝

林雅萍 總務處組長 林佩嫻

王薔涵 總務處幹事 陳足

陳足 總務處幹事 温育婷

温育婷 總務處幹事 王欣培

王欣培 總務處幹事 王右鈞

王右鈞 總務處幹事 鄧瑾駿

6

鄧瑾駿 總務處技士 王薔涵

鄭秀玲 人事室組員 闕綾依

闕綾依 人事室助理員 許祐祥

許祐祥 人事室助理員 鄭秀玲

林永松 總務處技工 盛愛珍

盛愛珍 總務處工友 宋若禎

宋若禎 總務處工友 曾月鶯

曾月鶯 總務處工友 葉其昌

葉其昌 總務處約僱 林永松

 組長 楊雅惠 輔導主任 郭浩鵬

1.設置緊急救護站。

2.基本急救、重傷患就醫護送。

3.安撫及心理諮商。

4.平時急救常識宣導。

成員：(白帽)

輔導室、衛生組、健康中心、

健護教師

緊

急

救

護

組

副組長 郭浩鵬 衛生組長 楊雅惠

組員

林芳美 教師 吳佳宜

吳佳宜 教師 賴柔勳

賴柔勳 教師 韓玉芬

韓玉芬 教師 黃世傳

黃世傳 教師 王瑩婷

王瑩婷 約聘輔導人員 林芳美

呂孟勳 護理師 游惠婷

游惠婷 護理師 余雅美

余雅美 健護教師 呂孟勳

吳伯義 幹事 王麗雅

王麗雅 幹事 呂春燕

7

火災預防管理編組表

防火

管理人

(經營組

長)

防火負責人 區域
火  源  責  任  者

職稱 職稱

總務處 行政大樓

總務主任

(防火管理人2)
庶務組長

經營組長

(防火管理人1)
防火管理人4

學安室 教室大樓
生輔組長 防災學創人力

學創人力 學創人力

學務處 學生宿舍

學務主任

(防火管理人3)
訓育組長

宿舍管理員1 宿舍管理員2

輔導室
學生活動

中心

輔導室主任 輔導室職員

體育組長 體育組職員

圖書館 圖資大樓
圖書館主任 圖書館職員

教務主任 教學組長

各科工場 各科工場 各科主任 各科技士/佐

8

附件二

臺北市立南港高級工業職業學校

113學年度第2學期複合型防災演練實施計畫

壹、目的：

加強同學對地震、火災等意外災害之體認，增進同學安全防護知能，以強化防震防災

能力。

貳、演練時間：

  一、預演：114年2月21日(星期五) 15時30分至16時0分

  二、正式演練：114年3月7日(星期五) 15時30分至16時0分

參、實施對象：全體師生。

肆、演練程序：

一、當日演練時間，由學安室發布有感地震，全體人員迅速彎腰躲在教室桌子與桌子

中間通道並以書包保護頭部，掌握避難三口訣(趴下、掩護、穩住)，避難地震持續

加劇，請授課老師引導同學至走廊整隊，依順序及指定樓梯(如附圖1、2)迅速下

樓，並以書包保護頭部至疏散點完成避難動作後，再到集合點(定點如附圖3)。

二、各班到達集合點清查人數後，向校安回報即完成演練。

三、其餘項目依演練腳本演練(如附件三)。

9

附圖1

集合點位置

10

11

附圖2

12

13

14

附圖3

各班級集合點定點

15

16

附件三

臺北市立南港高工113學年度防震演練劇本

時間
演練

項目
狀況內容 情境 對白

地

點

T+5min

一

、

事

故

發

生

與

察

覺

(一)情境

模擬與

介紹。

(二)師生

安撫與

指導。

1.本日114年3月7

日下午 15時 30

分，臺北斷層發

生錯動，產生芮

氏規模6.3的地

震，本校所在地

臺北市震度為5

級，搖晃時間持

續30秒。

2.播放地震音效。

指揮官 副指揮官 通報組
避難

引導組
搶救組

安全

防護組

緊急

救護組

教

室

（演練開始）

(1)學務處人員就近協助廣播：報告！現在發生強烈地震，請全體師生就地避難，等待疏散通知。

(2)任課老師：請同學不要慌張，依「趴下」、「掩護」和「穩住」要領避難，避開窗戶及櫃子，等地震稍歇再疏散。

（請確保教室、辦公室門為開啟狀態）

◎趴下、掩護、穩住（採取趴下低姿勢進入桌下， 以手握住桌腳， 並以桌面保護頭頸及整個身體，以手抱頭可得雙重保護）。

所有人員依「趴下」、「掩護」和「穩住」要領避難。

T+10min

二

、

人

員

疏

散

與

避

難

引

導

(一)災害

應變小

組成立

與 啟

動。

(二)師生

避難與

疏散。

(三)避難

引導組

員引導

與 清

查。

1.地震稍歇，學務

處人員就近廣播

同學疏散。

2.各班任課老師請

協助確認電源已

關閉。

3.師生以書包保護

頭部，依序疏散

至集合點。

指揮官 副指揮官 通報組
避難

引導組
搶救組

安全

防護組

緊急

救護組

教

室

及

集

合

點

(1)即刻成立防災應變中心，啟動緊急應變小組。
(2)陳名杰主任教官：「報告！剛才發生了強烈地震，請先關閉教室電源，由各班任課老師帶領同學疏散避難，請所有同學攜帶家庭防災卡依

平時演練路線疏散，緊急應變小組人員請立即至防災應變中心集合。」
(3)任課老師：「請同學將書包放在頭上，不要奔跑、推擠，依照平時演練路線至集合點集合，並注意掉落物。」

(1)( 劉 美 慧 校

長 )指揮官：

因 應 災 害 發

生，請相關人

員攜帶裝備，

依緊急應變組

織分組至集合

點集點。
(2)穿戴安全帽

及背心，攜對

講機至校門口

圓 環 指 揮 中

心 ， 負 責 指

揮、督導、協

調避難疏散、

事件救援之調

度。

(3)依情況調動

各組間相互支

(1)穿戴安全帽及

背心，攜對講機

至校門口圓環指

揮中心，負責統

一對外發言，通

報受災情形、目

前處置狀況等。

(2)協助指揮官督

導各組執行。

(1)穿戴安全帽及背

心，組長(劉志宏

主任)攜對講機，

至校門口圓環指揮

中心前方通報組集

合，負責通報主管

教育行政機關(教

育部中部辦公室或

直轄市、縣市政府

教育局)、縣市政

府災害應變中心及

教育部校園安全暨

災害防救通報處理

中心已疏散人數、

收容地點、災情

等。

(2)副組長(陳名杰

主任教官)負責蒐

集、評估、傳播和

(1)穿戴安全帽

及背心，組長

(葉子源主任)

攜對講機，組

員攜指揮捧分

散至各樓梯口

協助疏散，向

避難師生口頭

宣導：請同學

將書包放在頭

上 ， 不 要 說

話、奔跑或推

擠，並注意掉

落物。
(2)師生疏散完

畢後，組員至

集合區南側指

揮中心前方避

難 引 導 組 集

(1)穿戴安全帽及

背心，組長(沈

育民主任)攜對

講機，至校門口

圓環指揮中心前

方搶救組集合。

(2)負責受災學校

教職員工生之搶

救及搜救、清除

障礙物協助逃生

及強制疏散不願

避難之學校教職

員工生。

(1)穿戴安全帽及

背心，組長(廖

坤賢主任)攜對

講機，至校門口

圓環指揮中心前

方安全防護組集

合。

(2)協助發放生活

物資、糧食及飲

用水。各項救災

物資之登記、造

冊、保管及分

配。

(3)協助設置警戒

標誌及交通管

制。

(4)維護學校及避

難收容場所之安

全。

(1) 穿戴安全

帽及背心，

組長(楊雅惠

主任)攜對講

機，至操場

司令臺前方

緊急救護組

集合。

(2)設立急救

站，基本急

救、重傷患

就醫護送、

安撫及心理

諮商。

17

援。 使用有關災害、資

源與狀況發展的資

訊。
(3)通報地方救災、

治安、醫療等單

位，並請求支援。

(4)學生家長之緊急

聯繫。

合。 (5)確認停班、停

課後校園內人員

疏散之狀況。

(6)防救災設施操

作。

(學生至集合點集合後)

任課老師：同學到齊後成集合隊形蹲下，副班長現在開始清點人數。
(1)指揮官(劉美

慧校長)：對

講機測試，請

各組組長向副

指揮官回報集

合 狀 況 ， 完

畢。

(2)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請各

組組長向我回報

集合狀況，完

畢。

(3)通報組長(劉志

宏主任)：報告副

指揮官，通報組全

員到齊，完畢。

通報組檢整通訊器

材及通訊錄。

(4)避難引導組

長(葉子源主

任)：報告副

指揮官，避難

引導組有4位

組員還在各樓

梯 口 協 助 疏

散，其餘全員

到齊，完畢。

避難引導組張貼

學生統計海報。

(5)搶救組長(沈育

民主任)：報告

副指揮官，搶救

組全員到齊，完

畢。

搶救組檢整裝備。

(6)安全防護組長

(廖坤賢主任)：

報告副指揮官，

安全防護組全員

到齊，完畢。

(7)緊急救護

組長(楊雅惠

主任)：報告

副指揮官，

緊急救護組

全員到齊，

完畢。

緊急救護組檢

整裝備。

T+10min

三

、

地

震

災

情

發

布

和

緊

急

應

變

組

織

的

啟

動

(一)校園

災情勘

察與回

報。

(二)人數

統計與

回報。

(三)災情

掌握與

回報。

1.緊急應變組織人

員著背心、安

全帽至集合點

向各組組長報

到。各組測試

對講機。

2.副班長與任課老

師確認學生人

數並向通報組

回報。

3.依規定通報相關

單位。

指揮官 副指揮官 通報組
避難

引導組
搶救組

安全

防護組

緊急

救護組
(1)指揮官(劉美

慧校長)：請

各組依防災組

織分工開始執

行 任 務 ， 完

畢。

(2)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請安

全防護組開始巡

視校園，注意自

身安全，並隨時

以對講機回報，

完畢。

   (3)安全防護組長

(廖坤賢主任)：

收到，請安全防

護組開始依負責

區域巡視校園，

完畢。(安全防

護組成員開始巡

視校園)

注意現場狀況，

隨時調度人員。

(1)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請通

報組統計各班人

數後回報，完

畢。

(4)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，安全防護組

聽到請回答，完

畢。

(6)副指揮官(唐菁

霞秘書)：現有6

名學生失蹤，巡

(2) 避難引導組

長 ( 葉 子 源 主

任)：請各班副

班長依年級向通

報組老師回報師

生人數。

(統計人數)

(3) 避難引導組

長(葉子源主

任)：報告副

指揮官，集合

(5)安全防護組(廖

坤賢主任)：安

全防護組收到，

完畢。

(7)安全防護組(廖

坤賢主任)：報

告副指揮官，校

園內因地震引發

電線走火造成零

星火勢，由本組

持滅火器處理

中。目前有2名

緊急救護組待

命中。

18

視校園時，請注

意是否有學生受

困，並請回報校

園受災情形，完

畢。

(8)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 瞭

解，請安全防護

組繼續巡視校園

其他角落，並隨

時回報災情，完

畢。

(10)副指揮官(唐

菁霞秘書)：請

搶救組立刻至綜

合實習教室進行

搜救，注意自身

安全，完畢。

(12)副指揮官(唐

菁霞秘書)：收

到，請通報組向

南港區及臺北市

災害應變中心通

報本校災情，並

透過網路向教育

部校安中心陳

報，完畢。

(14)副指揮官(唐

菁霞秘書)：收

到，完畢。

(13)通報組(劉志宏

主任)：收到，完

畢(通報本校受災

狀況)。報告副指

揮官，已完成通報

手續，完畢。

點避難師生應

到2,097人(預

估 ) ， 實 到

2,091 人 ( 預

估)，6名學生

未到，完畢。

(11)搶救組(沈育

民 主 任 ) ： 收

到，完畢。

同學受困於綜合

實習教室、4名

同學受困於冷凍

科實習工場中，

請派員協助，完

畢。

(9)安全防護組(廖

坤賢主任)：收

到，完畢。

T+10min

四

、

緊

急

搜

救

與

傷

患

救

助

(一)失蹤

人 員 搜

救 與 處

理。

(二)傷患

急 救 與

後送。

(三)家長

聯 繫 與

說明。

1.2名輕傷學生由

搶救組送至緊急

醫護站，由緊急

救護組先進行檢

傷分類，進行消

毒與包紮。

2.救護車與醫療人

員進入校園，協

助傷患救助與送

醫。

3.通報送醫學生家

長。

指揮官 副指揮官 通報組
避難

引導組
搶救組

安全

防護組

緊急

救護組

集

合

點

注意現場狀況，

隨時調度人員。

(2)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，請同仁注意

自身安全，完

畢。

(4)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，請通報組協

助通報消防局將

學生送醫，搶救

組將2名輕傷學

生送至緊急醫護

人數清點完畢

後，在疏散集合

地點設置服務

臺，提供協助與

諮詢。

(1)搶救組：報告

副指揮官，搶救

組第1分組已到

達冷凍實習工

場，已救出4名

受困學生，其中

2名輕傷學生建

議先行帶離，另

有1名學生遭掉

落物砸中頭部，

不建議移動，請

通報消防局協助

送醫，完畢，由

巡視校園。

19

站，完畢。

(7)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請緊

急救護組派1員

陪同學生就醫，

完畢。

(9)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請通

報組聯絡送醫同

學家長至忠孝醫

院，完畢。

(11)副指揮官(唐

菁霞秘書)：收

到，完畢。

(6)通報組(劉志宏

主任)：(撥打119

請求派救護車)。

報告副指揮官，已

請求消防局派救護

車至本校，救護車

將在校門口等候，

完畢。

(10)通報組(劉志宏

主任)：是(撥打電

話聯絡家長)。報

告副指揮官，已通

知家長盡速趕至忠

孝醫院，完畢。

我待在現場陪同

學生，其他組員

先將輕傷學生送

至緊急救護站。
(3)搶救組：報告

副指揮官，搶救

組第2分組已到

達綜合實習教

室。綜合實習教

室內目前有2名

學生受困，且教

室外側因電線走

火，目前有濃煙

竄出，本組目前

以滅火器控制火

勢並協助同學脫

困，完畢。
(5) 搶 救 組 ： 收

到，完畢。(搶

救組組員將學生

送往緊急救護

組)

(8)緊急救護

組(楊雅惠主

任)：收到，

報告副指揮

官， 2名輕

傷同學已由

緊急救護組

包紮中，目

前意識清醒

都無大礙，

且已派1名組

員陪同學生

就 醫 ， 完

畢。

T+10min

五

、

避

難

場

所

開

設

與

學

生

安

置

(

含

家

庭

防

災

卡

使

用

(一)避難

場 所 勘

察 與 設

立。

(二)避難

師 生 引

導 與 集

結。

(三)家庭

防 災 卡

應用。

1.設立避難場所。

2.家庭防災卡使用

確認與應用。

3.再次確認人數。

指揮官 副指揮官 通報組
避難

引導組
搶救組

安全

防護組

緊急

救護組

集

合

點

注意現場狀況，

隨時調度人員。

(2)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，完畢。

(5)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，完畢。

通 知 受 傷 學 生 家

長。

(3)通報組：請各班

任課老師確認學生

是否有攜帶「家庭

防災卡」，如未攜帶

「家庭防災卡」則

請確認學生知悉家

庭緊急集合點和緊

急聯絡人。

(4) 通報組：報告副

指揮官，本校學生

均已知悉家庭緊急

集合點及聯絡方

式。應到2,097人

(預估)，實到避難

場所集合2,096人

(預估)，1名學生

送醫，完畢。

 組員將受傷學生送

回後待命，組長於

被紮傷頭部學生旁

安撫學生，等待救

護車。

(1)安全防護組：

報告副指揮官，

經過本組勘查，

本校集合點目前

安全無虞，可以

做為避難場所，

完畢。

(6)安全防護組：

報告副指揮官，

校園建築經過本

組勘查，建物目

前除部分磁磚脫

落，無其他明顯

1名組員前往

被砸傷頭部學

生處協助陪同

就醫，其餘組

員處理輕傷學

生包紮。

20

)

(7)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，完畢。

損傷，零星火勢

皆已撲滅。

T+5min

六

、

災

情

的

掌

握

及

通

報

災情掌握

與回報。

1.家長陸續到校接

回學生，警察單

位派員協助維持

秩序。

2.通報本校災情與

處理情形。

3.演練結束，引導

學生返回教室。

指揮官 副指揮官 通報組
避難

引導組
搶救組

安全

防護組

緊急

救護組

注意現場狀況，

隨時調度人員。

(2)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，完畢。

(3)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請避

難引導組設立緊

急服務站開始辦

理家長接回學生

事宜，完畢。

(5)副指揮官(唐菁

霞 秘 書 ) ： 收

到，完畢。

(7)副指揮官(唐菁

霞秘書)：請通

報組向南港區及

臺北市災害應變

中心報告本校災

情與處理情形，

並透過網路向教

育部校安中心陳

報，完畢。

(9)副指揮官)：收

到，完畢。

(8)通報組（劉志宏

主任）：收到，完

畢(通報災情與處

理情形)。報告副

指揮官，已通報相

關單位，完畢。

(4)避難引導組

(葉子源主任)：

報告副指揮官，

緊急服務站已設

立完成，完畢。

(6) 避難引導

組：各位同學如

果已和家長聯繫

上，家長會到校

接人的話，請至

前方我右手邊長

桌緊急服務站，

領取離校同意

書。如果暫時聯

絡不上家長，目

前學校集合點是

安全場地，可以

暫時先在這裡避

難等待，請各位

導師務必要掌握

班上所有同學的

動向。

受傷學生已送醫，

全員回避難集合地

點待命。

巡視校園完畢，全

員回避難集合地點

待命

(1)緊急救護

組：報告副

指揮官，遭

紮傷頭部學

生已由1名組

員陪同搭乘

救 護 車 送

醫，完畢。

(演練結束)

(1)校長勉勵致詞。

(2)同學依序返回教室。

21